
č. 13

Ponuka platí
od 28. 6. do 10. 7. 2024

Birell 
Pomelo 
a Grep, 

Svetlý 0,5 l 

0.69EUR
1,38 €/l

-38 %
(+ 0,15 € záloh)

0.99EUR
9,90 €/kg

-38 %

0.95EUR
9,50 €/kg

-26 %

7.49EUR
10,70 €/l

-32 %

2.49EUR
9,96 €/kg

-19 %

1.25EUR
2,50 €/kg

-37 %

0.95EUR
9,50 €/kg

-21 %

Bambino 
100 g

 

Horalky 
Sedita 5 x 

50 g

Tuc Mini 
Original 
100 g

Borovička 
Koniferum 
37,5 %, 0,7 l

 
Spaghetti  

Podravka 500 g

 

Gavalier saláma so 
syrom Krásno 100 g
( V ponuke aj balenie 76 g, 
0,99 €/ks, 13,03 €/ kg)



Ponuka mäsových výrobkov len vo vybraných predajniach

Mäso a mäsové výrobky

 
2,99 €/kg

Kurča chladené 
Hyza 1 kg

2.99
 

5,59 €/kg

Mleté mäso 
Jinex

5.59
 
6,90 €/kg

Grilovacie koleno 
Krásno 100 g

0.69  
8,90 €/kg

Oravská slanina 
Hôrka 100 g

0.89

 
8,90 €/kg

Klobása s divokým 
cesnakom Krásno 100 g

0.89

 
9,75 €/kg

Gril Mix Tenké 
klobásky - Tauris 440 g

4.29

 
7,50 €/kg

Špekáčiky originál 
Hôrka 100 g

0.75  
3,30 €/kg

Hydinové párky 
Hyza 300 g

0.99
 

7,90 €/kg

Žilinská 
tyčinka - 
Jinex 100 g 0.79

9,90 €/kg

Zipser párky 
Tauris 100 g

0.99 
3,90 €/kg

Parizer saláma 
Mecom 100 g

0.39
 

7,50 €/kg

Inovecká 
saláma 
Mecom 100 g

0.75
 

10,90 €/kg

Chopok saláma 
Mecom 100 g
( V ponuke aj balenie 75 g, 
1,29 €/ ks, 17,20 €/ kg)

1.09

 
6,90 €/kg

Debrecínska lahôdka 
Krásno 100 g

0.69
 
9,50 €/kg

DUO Šunka najvyššej 
kvality Krásno 100 g
( V ponuke aj balenie 100 g, 
1,35 €/ks, 13,50 €/ kg)

0.95

 
6,90 €/kg

Chlebíčková šunka 
Mecom 100 g

0.69

 
8,90 €/kg

Šunka najvyššej 
kvality Prantl 100 g

( V ponuke aj balenie 150 g, 
1,75 €/ks, 11,67 €/ kg)

0.89

 
6,50 €/kg

Roládka údená 
Family 100 g

0.65  
8,90 €/kg

Eidam údený 
salámový syr 45 %, 100 g

 
9,90 €/kg

Kleopatra - 
nízkotučný 
polotvrdý zrejúci 
syr 100 g

0.99
0.89
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Chladené a mrazené potraviny

Mliečne a chladené výrobky

 
7,07 €/kg

Šalát Vegan 
Pikantný , 
Lahôdkový 
Preto 140 g

0.99

 
9,25 €/kg

Treska v majonéze 
Exklusiv Ryba Žilina 

200 g

1.85  
9,21 €/kg

Treska 
Treskoslovenská 140 g

1.29  
6,90 €/l

Prima Keks 
100 ml

0.69

 
6,82 €/l

Sheriff vanilkový, 
orieškový 110 ml

0.75
 

1,56 €/l

Kaktus Smotana/
Malina 80 ml

1.25  
9,43 €/l

Calippo mrazený 
krém s príchuťou 
Jahoda, Cola 
105 ml

0.99
 

10,75 €/l

Cornetto Classico, 
Čokoláda 120 ml

1.29

 
2,36 €/l

Nanuková torta Prima Jogurtová 
Lesná zmes, Tvarohová 

Marhuľová 615 ml

1.45

 
3,28 €/kg

Palmarín 
250 g

0.82  
5,38 €/kg

Flora 100% rastlinná 
originál 400 g

2.15

 
7,16 €/l

Šľahačka v spreji 
Kapucín 250 g

1.79

 
1,46 €/kg

Babička kefír 
1,1 % 950 g

1.39
 

1,25 €/l

Trvanlivé mlieko 
bezlaktózové 1,5% 

Rajo 1 l

1.25
 

6,61 €/kg

Smotana na šľahanie 
Rajo 33% 180ml

1.19
 

3,83 €/kg

Smotana pochúťková 
kyslá 14% Rajo 180 g

0.69

 
9,16 €/kg

Mascarpone 
smotanovo krémový 

syr Family 250 g

2.29

 
3,56 €/kg

Tvaroh polotučný 
Milko 250 g

0.89

 
10,80 €/kg

Bryndza 125 g

1.35
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Mliečne a chladené výrobky

 
12,38 €/kg

Lučina žervé 
pažítka, natur 80 g

0.99 
7,95 €/kg

Monika smotanová 
nátierka 200 g

1.59

 
11,93 €/kg

Syrokrém 
Smotanela 150 g

1.79
 

10,38 €/kg

Karička maxi 
trojuholník 240g

2.49

 
8,90 €/kg

Lunter rastlinná 
nátierka škvarková, 
mexická 100 g

0.89

 
7,92 €/kg

Zottarella 
classic 125 g

0.99
 

13,50 €/kg

Niva syr porcie 
Levice 100 g

1.35

 
16,90 €/kg

Tekovský salámový syr 
údený, neúdený 45 % 

plátky 100 g

1.69
 

16,19 €/kg

Leerdammer 
Original plátkový 

syr 160 g

2.59

 
13,25 €/kg

Bánovecká parenica 
neúdená, údená 120 g

1.59

 
13,56 €/kg

Hruštínske syrové 
nite 250 g

3.39

 
18,25 €/kg

Liptov Pološtiepok 
na gril 120g

2.19

 
2,33 €/kg

Jogobella jogurt rôzne druhy 
štandard, classic 150 g

0.35 
3,92 €/kg

Activia jogurt vláknina 
musli, jahoda 120 g

0.47

 
3,93 €/kg

Grécky jogurt Milko 0 % 
tuku biely, mango-citrón-

limetka 140 g

0.55

 
3,41 €/kg

Zvolenský smotanový jogurt 
miešaný stracciatella, jahoda 320 g

1.09

NOVINKA

NOVINKA
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Cukrovinky

Mliečne a chladené výrobky

 
4,23 €/kg

Termix Kunín Maxi 
kakao, pistácia 130 g

0.55

 
7,38 €/kg

Termix do vrecka kakaový, 
vanilkový Nika 80 g

0.59
 

3,93 €/kg

Smotanový pohár 
čokoláda, jahoda 150 g

0.59

 
3,95 €/kg

Müller Riso 
jahoda, 

škorica 200 g

0.79
 

5,93 €/kg

Monte mliečny dezert 
čokoládový 150 g

0.89

 
3,89 €/kg

Super Smoothie 
Zvolenský – jogurtový 
nápoj Jahoda-zázvor-

čerevná repa 280 g

1.09

 
13,20 €/kg

Pikao, Piknik 75 g

0.99

 
12,67 €/kg

Lízanky Baili 
karamelovomliečne 15 g

0.19

 
39,33 €/kg

Paw Patrol popping 
lízanka + praskací 
prášok 15 g

0.59

 
8,63 €/kg

Pedro 
pelendreky 
jahodové, 
dúhové 80 g

0.69

 
18,16 €/kg

Lentilky 
Hexa 
38 g

0.69

 
16,50 €/kg

Verbena furé šalvia, 
rakytník 60 g

0.99

 
11,00 €/kg

Hašlerky Original 90 g

0.99  
8,90 €/kg

Coffee Amo - 
čokoládovo-kávové 

furé 100 g

0.89  
11,87 €/kg

Banánky 
v čokoláde 
75 g

0.89

 
8,76 €/kg

Jojo 
Macíkovia, 
Dážďovky 
170 g

1.49

 
9,73 €/kg

Liquorice 
Rockies 400 g

3.89
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13,63 €/kg
12,11 €/kg

Figaro Mliečna, Extra 
Horká 65 % kakaa 80 g, 
Mliečno-jahodová 90 g

1.09

 
21,90 €/kg

Sladká vášeň 
horká 86 % 100 g

2.19

 
13,90 €/kg

Milka s celým 
orechom, oriešková 

100 g

1.39

 
22,90 €/kg

Lindt Excellence horká 
90%, extra mliečna 100 g

2.29

 
8,20 €/kg

Čokoládová poleva 
Mliečna 100 g

 
7,17 €/kg

Čokoláda na varenie 
Figaro 180 g 

0.82
1.29  

26,01 €/kg

Milka Singles 
Mix 138 g

3.59

 
15,96 €/kg

Merci Coconut 
250 g

3.99

 
10,73 €/kg

Sultánka 55 g

0.59

 
7,80 €/kg

Zora Sójové 
rezy 50 g

0.39

 
11,14 €/kg

Koko 35 g

0.39

 
10,88 €/kg

Bounty 
s mliečnou 
čokoládou 

57 g

0.62

 
13,00 €/kg

Snickers 50 g

0.65

 
14,55 €/kg

Who said muuu - 
oriešková 22 g

0.32

 
14,00 €/kg

Knoppers 
Jogurt 25 g

0.35

 
11,80 €/kg

Kakaové rezy 50 g
0.59

 
11,67 €/kg

Attack oblátky 
citrónové, kokosové, 

mliečne 30 g
0.35

Cukrovinky
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EXTRA ZĽAVY PRE 
DRŽITEĽOV KORUNA 

KARTY AŽ DO 50 %KARTY AŽ DO 50 %

• okamžitá zľava pri každom nákupe
• mimoriadne zľavy na vybrané tovary
• automatické zaradenie do zlosovania o skvelé ceny

Nakupujte výhodne
a ušetrite ešte viac!

Registrujte sa na www.korunaklub.sk alebo priamo v predajni. Ak už našu kartu máte, aktualizujte si Vaše údaje
na www.korunaklub.sk, aby sme Vás v prípade potreby vedeli kontaktovať.

Percentuálna zľava je vypočítaná ako pomer medzi akciovou cenou a bežnou cenou zistenou na základe cenového prieskumu trhu.

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U0.55

-43 %

5,50 €/kg

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U2.39

-50 %

2,39 €/kg

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U0.85

-34 %

6,54 €/kg

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U0.85

-42 %

1,70 €/kg

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U1.15

-44 %

1,15 €/l

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U2.19

-42 %

2,19 €/l

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U1.85

-38 %

3,70 €/l

 
6,50 €/kg

Rodinná tehla 
45 % Nika 

100 g

0.65

 
2,89 €/kg

Zemiakové 
hranolky 

Nowaco 1 kg

2.89

 
7,62 €/kg

BeBe 
sušienky 
jemné 130 g

0.99

 
1,98 €/kg

Paradajky pasírované 
Giana 500 g

0.99  
1,35 €/l

Relax Jablko 
100 % 1 l

1.35

 
2,49 €/l

Nitrianske 
knieža biele 1 l

2.49

 
4,38 €/l

Clin Citrus 
s rozprašovačom 

500 ml

2.19
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8,98 €/kg

KORUNA Kuracie 
nugetky cornfl akes 

500 g

4.49

 
3,78 €/kg

KORUNA Šúľance 
makové 500 g

1.89

 
2,60 €/l

KORUNA 
Smotanová 
zmrzlina 
200 ml0.52

 
5,36 €/kg

KORUNA 
Parížsky šalát 

140 g
0.75

 
5,90 €/kg

KORUNA 
Tehla 

s rastlinným 
tukom 45% 

100 g

0.59

 
12,38 €/kg

KORUNA 
Camembert 80 g

0.99

 
2,60 €/kg

KORUNA Smotanový 
jogurt biely 150 g

0.39

 
2,67 €/kg

KORUNA Smotanový 
jogurt čokoládový, 

jahodový 150 g
0.40

 
7,56 €/kg

KORUNA Jankove buchty 
250 g - s náplňou slivkovou, 

makovou, tvarohovou1.89

 
9,00 €/kg

KORUNA Oblátky 
kávové, kakaové 50 g

0.45

 
7,80 €/kg

KORUNA Doboška 
Eliška arašidová 50 g

0.39

 
5,70 €/kg

KORUNA Sójová 
tyčinka s kokosom 

v horkej poleve 100 g

0.57

 
4,79 €/kg

KORUNA Piškóty 
okrúhle 240 g

1.15
 

9,83 €/kg

KORUNA Eliškine 
burizonky 

ochutené 60 g

0.59

 
13,25 €/kg

KORUNA Pistácie 
solené pražené 200 g

2.65

 
8,45 €/kg

KORUNA 
Slivky 
sušené 
200 g

1.69

 
6,61 €/kg

KORUNA Kávový 
nápoj 3v1 10 x 18 g

1.19

NOVINKA
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Koruna výrobky nájdete vo všetkých našich predajniach Koruna a Koruna mini.

 
9,80 €/kg

KORUNA Lupienky 
biele zemiakové 50 g

0.49
 

10,53 €/kg

KORUNA Chipsy 
slaninové, solené, 
paprikové 75 g

0.79  
14,50 €/kg

KORUNA Korenie 
čierne mleté, 
celé 20 g

0.29

 
4,85 €/kg

KORUNA Džem 
marhuľový, jahodový 

extra 340 g

1.65

 
4,53 €/kg-pev.p.

KORUNA 
Hrášok 

s mrkvou 
a kukuricou 

470 g

1.29

 
4,26 €/kg pev.p.

KORUNA Uhorky 
sterilizované 
6-9cm/680 g

1.45

 
1,77 €/kg

KORUNA Ryža 
guľatá 900g1.59

 
1,48 €/kg

KORUNA Hrach polený 
lúpaný 400 g

0.59
 

16,00 €/kg

KORUNA Šľahačka 
v prášku 45 g

0.72

5,50 €/kg

KORUNA Puding 
s čokoládovou, 
vanilkovou 
arómou 40 g

0.22

 
0,34 €/ks

KORUNA Toaletný papier 
Premium 3 - vrstvový / 8 ks

2.69

 
0,23 €/l

KORUNA Pramenitá 
voda nesýtená, 
jemne sýtená 
1,5 l

0.35

 
1,46 €/l

KORUNA Gél na 
pranie bielych 
a farebných 
tkanín 1,5 l / 
30 dávok

2.19
 

0,04 €/ks

KORUNA Papier 
na pečenie - 

hárky 33 x 40 cm 
/ 20 ks

0.75

 
0,68 €/ks

KORUNA 
Kuchynské utierky 

2-vrstvové / 2 ks

1.35

 
0,21 €/m

KORUNA Alobal 
Extragrill 8 m / 

extra hrubý1.69
 

1,49 €/kg

KORUNA Saláma pre 
psov s bravčovinou, 

s hydinou 1 kg

1.49
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Cukrovinky

 
11,96 €/kg

Tribit tyčinka 
original, nut 46 g

0.55
 

16,25 €/kg
15,48 €/kg

Kit Kat Chunky 40 g, 
Black & White 42 g

0.65

 
11,00 €/kg

Miňonky smotanové, 
kakaové 50 g

0.55

 
13,00 €/kg

Mila rezy 50 g
0.65

 
2,95 €/kg

Petit Biscuits - 
vanilkové 200 g0.59

 
7,62 €/kg

BeBe sušienky 
kakaové 130 g

0.99

 
8,50 €/kg

Zlaté Club sušienky 140 g
1.19

 
5,56 €/kg

Digestive Ore Liete 
celozrnné 250 g

1.39

 
7,45 €/kg

Burloni Ore Liete 
celozrnné kakaové 

s medom 200 g

1.49

 
6,43 €/kg

Grigliette talianske 
diétne sušienky 350 g

2.25

 
6,90 €/kg

Zlaté sušienky 
polomáčané mliečne, 
horké 100 g 0.69

 
8,22 €/kg

Disko 
s mliečnou, 
kakaové s 
čokoládovou 
náplňou 
169 g

1.39
 
10,71 €/kg

Oreo 
Original 
154 g

1.65

 
10,23 €/kg

Milka Choco & Cake 
175 g

1.79
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Cukrovinky, pochutiny

 
7,50 €/kg

Rodinné Venčeky 
vanilkové 100 g +20%

0.75

 
7,93 €/kg

Venčeky Opavia 
kakaové 150 g1.19

 
7,33 €/kg

Manela KapKek 
kakaový 30 g

0.22 
14,00 €/kg

Brumík mliečny, 
čokoládový, 

jahôdka 30 g

0.42

 
9,38 €/kg

7Days Croissant Max 
kakao 80 g

0.75  
12,19 €/kg

Čakanka celozrnná 
plnená sušienka 38 g

0.39  
15,60 €/kg

Celi Hope oblátka 
citrónová 25g

0.39
 

17,25 €/kg

Ela dia 
čokoládové 40 g

0.69

 
9,00 €/kg

Schär Pan 
Blanco 250 g

2.25 
3,29 €/kg

Ovsené vločky 
minútové 
Bonavita 350 g

1.15

 
7,76 €/kg

Cereálie 
Nestlé 

Nesquick, Cini 
- Minis 450 g

3.49

 
5,80 €/kg

Mak modrý 
Dr. Ensa 250 g

1.45

 
9,50 €/kg

Tuc Mini Slanina 100 g
0.95  

10,00 €/kg

Opss hranolčeky s príchuťou 
grilované kura 35g

0.35  
13,80 €/kg

Cyrilove hranolky 
slaninkové 50 g

0.69  
21,80 €/kg

Pom-Bär originál 50 g

1.09
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Káva, čaj

Pochutiny

 
12,78 €/kg

Slovakia 
z Pece 
krekery 
s morskou 
Soľou 90 g

1.15
 

19,85 €/kg

Slovakia Šošovicové 
chipsy- Paprika 65 g

1.29

 
13,00 €/kg

Slovakia Chips Solené, 
s príchuťou Smotany 

s Cibuľou 130 g

1.69
 

17,50 €/kg

Lay`s Fromage, 
Salted 60 g1.05

 
9,20 €/kg

Popradská káva Zlatý 
výber 75 g

0.69  
15,90 €/kg

Káva Jacobs 
Kronung mletá 

100 g

1.59

 
15,96 €/kg

Popradská 
káva Extra 
špecial 
250 g + 25 g 
zadarmo

3.99

 
11,98 €/kg

Popradská 
Espresso 
Caffé 
zrnková 
500 g

5.99

 
24,95 €/kg

Nescafé 
Classic 200 g4.99

9,39 €/kg

Inka instantná 
kávovina 180 g1.69

 
26,33 €/kg

Čaj Pigi 30 g
0.79

 
23,75 €/kg
31,67 €/kg

Popradský 
Záhradná zmes 

40 g, Šalvia 
lekárska, Zelený 

čaj 30 g
0.95  

60,00 €/kg

Popradský Kašeľ 
a priedušky, Ženský 22,5 g

1.35

 
41,25 €/kg

Bercoff Detský - 
Kašlík 40 g

1.65
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Trvanlivé potraviny

 
16,07 €/kg

Cesnak 
granulovaný 
Thymos 28 g

0.45  
21,82 €/kg

Grilovacie korenie 
s cesnakom Vitana 33 g

0.72

 
10,53 €/kg

Ochucovadlo 
Podravka 75 g

0.79

 
11,97 €/kg

Masox 
66 g

0.79

 
6,19 €/l

Sójová omáčka, 
Worcester Vitana 
160 ml

0.99

 
6,81 €/l

Tekuté korenie 
Maggi 160 ml

1.09

 
19,80 €/kg
19,41 €/kg

Polievka Carpathia 
S pečeňovými knedličkami 50 g, 
S mäsovými knedličkami 51 g

0.99

 
19,57 €/kg

Polievka 
Maggi 
instantna 
Rajčinová 
s cestovinami 
23 g

0.45

 
17,92 €/kg

Bistro Cestovina so 
syrovou omáčkou 72 g

1.29

 
10,89 €/kg
10,39 €/kg

Maggi Amore Mio 
4 druhy syra 146 g, 

Kura na paprike 153 g

1.59

 
9,94 €/kg

Jahodový kompót 
Hamé 410 g

1.59
 
8,67 €/kg

Májka, Pečeňová 
paštéta, Svačinka 
Hamé 75 g

0.65

 
12,27 €/kg

Bôčiková natierka 
Hamé 75 g0.92

 
6,61 €/kg

Gazdovská pochúťka 
Tatrakon 180 g

1.19  
11,00 €/kg

Bravčové mäso na 
paprike Hamé 150 g

1.65  
4,31 €/kg

Trenčianské párky 
s fazuľou Hamé 415 g

1.79

 
4,73 €/kg

Dolnozemský guláš 
Tatrakon 400 g

1.89
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Trvanlivé potraviny

 
10,90 €/kg

Tuniaková nátierka 
originál, so zeleninou 

Hamé 100 g

1.09
 

6,97 €/kg

Tuniak v paradajkovej 
omáčke so zeleninou 

La Miranda 185 g

1.29
 

9,14 €/kg

Tuniakový šalát 
Mexico Giana 185 g

1.69
 
19,20 €/kg

Filety 
z makrely 
v paradajke 
Losos 175 g

1.69

 
6,95 €/kg pev.p.

Šampiňóny 
krájané 
Hamé 400 g

1.39

 
7,11 €/kg

Baranie rohy Natur 
Farm 630 g

1.99 
7,46 €/kg-pev.p.

Kápia štvrťky Natur 
Farm 720 ml

2.09  
2,71 €/kg

Horčica 
kremžská, 
plnotučná 

Snico 350 g
0.95

 
5,09 €/kg
4,93 €/kg

Kečup Hellmann´s Jemne 
pálivý 470 g, Jemný 485 g

2.39

 
1,45 €/l

Sunol 
Slnečnicový 

olej 1 l

1.45

 
1,89 €/l

Raciol 
repkový olej 

1 l

 
0,50 €/l

Ocot liehový 
8% Gurmen 1l

1.89

0.50

 
2,90 €/l

Ocot jablčný 
5 % Felix 0,5 l

1.45  
1,98 €/kg

Abeceda, Kolienka 
stredné 2-vaječná 

cestovina Ideál 400 g0.79  
2,50 €/kg

Penne Podravka 
500 g

1.25

 
17,50 €/kg

Kyselina citrónová 
Dr.Oetker 20 g

 
2,20 €/kg

Deko nakladač 100 g

0.350.22  
39,60 €/kg

Gelfi x Extra 2:1 25 g

0.99  
16,90 €/kg

Kakao Orion 100 g

1.69  
9,95 €/kg

Granko Original 200 g

1.99
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Nealko

 
1,70 €/l

Sirup Caprio Jahoda, 
Pomaranč 0,7 l

1.19

 
2,13 €/l

Sirup Multivitamín, Čučoriedka 
Zlatá studňa 0,7 l

1.49

 
1,45 €/l

Hello ružový 
grapefruit 100% 1l

1.45

 
1,39 €/l

Hello Imuno 
Aktiv 1 l - 100% 
šťava Rakytník, 
jablko, 
pomaranč, 
mango, banán + 
vitamíny

1.39

 
1,39 €/l

Relax 
Multivitamín 

100 %, 1 l

1.39
 
2,76 €/l

Relax Jahoda, 
Kaktus 
+ jablko, 
limetka 
250 ml

0.69

 
1,97 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Mirinda 
Orange, 
Pepsi Cola 
0,33 l

 
1,67 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Jupík Chill, 
Fun 0,33 l

0.65

0.55

 
1,97 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Figo 
jahoda, 
cola 0,3 l

0.59

 
1,58 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Kofola originál 0,5 l

0.79

 
0,73 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Rajec 
Pramenitá 
voda 
Nesýtená 
0,75 l

0.55
 

0,79 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Lemon 
Bear 1 l

0.79

 
0,39 €/l

(+ 0,15 € záloh)

Oravská Red jahoda, 
lesné plody 1,5 l

0.59

 
0,39 €/l

(+ 0,15 € záloh)

Baldovská 
pomaranč , 
citrón 1,5 l

0.59

 
0,99 €/l
(+ 0,15 € záloh)

FuzeTea 
Zelený 
čaj 1,5 l 
Jahoda 
Aloe vera 
Stevia

1.49

0,57 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Mirinda Orange, 
Pepsi Cola 2,25 l

1.29

NOVINKA
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Pivo

Nealko
 
0,39 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Magnesia 
jemne 
perlivá, 
neperlivá 
1,5 l

0.59

 
0,33 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Kláštorná 
Kalcia 
jemne 
sýtená, 
sýtená 
1,5 l

0.49
 

0,28 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Gemerka 
jemne 
perlivá, 
perlivá 2 l

0.55

 
1,40 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Maxx 
Happy 
Energy 
drink plech 
0,25 l

0.35

 
3,56 €/l

Hell Energy Coffee 
Cappuccino, Latte 250 ml - 
energetický kávový nápoj

0.89

 
2,38 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Monster 
Energy 
500 ml

1.19

 
0,78 €/l

(+ 0,13 € záloh)

Kelt 10 % 
0,5 l

0.39

 
1,58 €/l
(+ 0,13 € záloh)

Krušovice 
svetlé 12 %, 
Bohém 0,5 l

0.79

 
0,90 €/l
(+ 0,13 € záloh)

Velkopopovický 
kozel 10 % 0,5 l

0.45
 

0,78 €/l
(+ 0,13 € záloh)

Smädný 
mních 
10 % 0,5 l

0.39

 
1,58 €/l

(+ 0,13 € záloh)

Radegast Ratar, Rýdzo 
Horká 12% 0,5 l

0.79

 
0,90 €/l

(+ 0,13 € záloh)

Šariš 10 % 
0,5 l

0.45

 
0,33 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Mitická 
jemne 
perlivá, 
perlivá 1,5 l

0.49

 
2,18 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Desperados 
0,5 l

1.09

 
1,18 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Zlatý Bažant 
svetlé 10% 0,5 l

0.59

1,50 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Velkopopovický 
Kozel 12%,0,5 l

0.75
 

0,93 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Corgoň 10 % 1,5 l

1.39

 
1,38 €/l

(+ 0,15 € záloh)

Birell Active nealkoholické 
pivo s kofeínom a príchuťou 

Čučoriedka&Acai, 
Pomelo&Grep 0,5l

0.69
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Víno

Alkohol

 
4,39 €/l

Frankovka 
modrá Rosé 

Vitis 0,75 l

3.29

 
6,07 €/l

Prosecco 
I Heart DOC 

Frizzante 
0.75 l

4.55
 

3,99 €/l

Rizling 
vlašský Vitis 

0,75 l

2.99

 
3,72 €/l

Bostavan Chardonnay, 
Cabernet Sauvignon 

polosladké víno 0,75 l

2.79
 

4,92 €/l

Frizzante Ružové, 
Biele polosuché 

0,75 l

3.69

 
2,49 €/l

Nitrianske knieža 
červené 1 l

2.49

 
3,85 €/l

Mirabelkové, Ríbezľové 
víno Náš Sad 0,75 l

2.89  
2,65 €/l

Zolotoje 
Bolšoje 

0,75 l

1.99

 
4,12 €/l

Cabernet Sauvignon, 
Chardonnay 

Templárske sklepy 
0,75l

3.09
 

7,99 €/l

Tramín Červený, Frankovka 
modrá, Cabernet Sauvignon 

Rosé Predium Vráble NZ 
0,75 l

5.99
 

4,65 €/l

Devín, Svätovavrinecké 
Rosé Chateau 

Topoľčianky 0,75 l

3.49

 
10,38 €/l

Borovička Slovenská, Vodka 
konzumná, Tuzemský Um 

St.Nicolaus 40 %, 0,5 l

5.19
 

9,99 €/l

Vodka 1906 38% 0,7 l

6.99  
18,56 €/l

Absolut vodka 
40 %, 0,7 l

12.99  
10,70 €/l

Borovička 
Borec 38 %, 
0,7 l

7.49
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Alkohol

Drogéria

 
12,13 €/l

Gin Billingsgate 
Silver, 
Strawberry 
37,5 %, 0,7 l

8.49
 

13,27 €/l

Gin Kensington 
37,5 %, 0,7 l

9.29
 
14,98 €/l

Moravská 
Slivka biela 
R.Jelínek 
40 %, 0,5 l

7.49
 

24,27 €/l

Hruškovica Jelínek 
budík 42 %, 0,7 l

16.99

 
13,98 €/l

Fernet Stock 
38 %, Citrus 
27 %,0,5 l

6.99
 

19,99 €/l

Republica 
Božkov 38 %, 

0,7 l

13.99

 
21,84 €/l

Jameson whisky 
40 %, 0,7 l

15.29

 
21,84 €/l

Jim Beam 
40 %, 0,7 l

15.29

 
29,99 €/l

Jack Daniel´s 
40 %, 0,7 l

20.99

 
2,50 €/l

Voux Hygiene 
Antibakteriálne tekuté 

mydlo 500 ml

1.25

 
11,96 €/l

Nivea Volume & 
Strength 250 ml - 

Ošetrujúci šampón

2.99
 

11,00 €/l

Nivea sprchový 
gél pre ženy Roses 

250ml

2.75  
8,98 €/l

59,83 €/l

Old Spice Captain 
sprchový gél pre 

mužov 400 ml, Deo 
stick Original 50 ml

3.59
 

22,33 €/l

Nivea deodorant 
Protect & Care 

150 ml

3.35

 
0,02 €/ks

Kozmetické 
tampóny Bella 

80 ks + 30 % grátis

1.25
 

0,01 €/ks

Kozmetické utierky 
Tento Family 200 ks

2.09

 
0,12 €/ks

Papierové vreckovky Tento 
Kids 10 x 10 ks

1.19

 
3,99 €/ks

Papierové utierky 
Tento Complex - 
1 kotúč, 3 vrstvy, 
220 útržkov

3.99
 

0,02 €/ks

Detské 
vlhčené 

utierky Linteo 
72 ks

1.35

Alkohol
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Krmivo pre zvieratá

Drogéria

 
0,02 €/ks

Linteo - vlhčený 
toaletný papier 

s dubovou kôrou 60 ks

1.39  
0,27 €/ks

Toaletný papier Tento 
Classic Bigpack 16 ks

4.29  
0,04 €/ks

Bella Panty 
New slipové 
vložky 20 ks

0.79

 
0,14 €/ks

Hygienické tampóny 
Bella Super 8 ks

1.15

 
2,39 €/l

Domestos 
Pine Fresh 

750 ml

1.79

 
2,99 €/l

Bref WC gél 
Lemonitta 700 ml

2.09

 
22,90 €/kg

Bref Power Aktiv 
Pine, Lemon – WC Blok 2x50 g

2.29
 

4,50 €/l

Sense 
osviežovač 

vzduchu Citrus 
300 ml

1.35

 
3,44 €/l

Pur Lemon-
prostriedok na 

riad 450 ml

1.55

 
1,99 €/l

Ajax Floral Fiesta 
Spring 1 l

1.99

 
4,25 €/l

Odmasťovač za 
studena 750 ml

3.19

 
31,67 €/kg

Utierka 
švédska 
Söke 30 g

0.95

 
0,38 €/ks

Hubka na riad 3 ks 
Spontex1.15

 
4,29 €/l

Vanish Oxi Action 
ružový 1 l

4.29

 
0,05 €/dávka

Silan Magic Magnolia 
126 praní 2,772 l

5.99

 
0,25 €/dávka

Rex prací prášok 
Amazonia Freshness – 

1,1 kg / 20 dávok

4.99

 
0,44 €/dávka

Ariel Color 
kapsuly 31 ks13.69

 
22,50 €/kg

Felix Party mix 
Original 60 g

1.35
 

5,85 €/kg

Felix Fantastic Junior s Kuraťom 
a Lososom v želé, Fantastic 

kapsičky pre mačky - hovädzie 
a kuracie mäso 4 x 85 g

1.99
 

5,48 €/kg

Pedigree Adult kuracie/
hovädzie 4 x 100 g

2.19

19 Ponuka platí od 28. 6. do 10. 7. 2024



Ponuka platí od 4. 7. do 10. 7. 2024

To najlepšie
nakoniec

Predajne MINIKORUNA držia len tovar označený logom Minikoruna.
Možnosť platby kartou vo všetkých predajniach KORUNA.

Za chyby vzniknuté pri sadzbe a tlači neručíme! Dostupnosť akciových produktov je limitovaná uvedeným časovým 
obdobím, prípadne vypredaním zásob a nemusia byť dostupné na všetkých predajniach.
Sprostredkovateľ akcie: KORUNA s.r.o., Bytčianska 114, 01003 Žilina
Organizátor súťaží: LIBEX, s.r.o., Bytčianska 114, 01003 Žilina
Zlosovateľných akcií sa môžu zúčastniť iba osoby, ktoré vyplnia a potvrdia poučenie dotknutej osoby
uverejnené na www.korunaklub.sk. Akcie sa môžu zúčastniť iba osoby vo veku 18 rokov a viac.
Percentuálna zľava je vypočítaná ako pomer medzi akciovou cenou a bežnou cenou zistenou na základe cenového 
prieskumu trhu. Akciová cena nápojov v PET a plech obaloch nezahŕňa zálohu za obal.

BIOCÍDNY VÝROBOK
Používajte biocídne výrobky bezpečne!

Pred použitím si prečítajte údaje na obale
a pripojené informácie o výrobku.

Akceptujeme platbu

Potraviny Koruna

Slovenský
výrobok
Slovenský
výrobok

Tento propagačný leták obsahuje 38-percentný podiel potravín vyrobených na Slovensku.

10.49EUR
14,99 €/l

-25 %

Raffaello 
150 g

Metaxa 5* 
Retro 38 %

0,7 l

Ryža Bask 
guľatá 1 kg

2.99EUR
19,93 €/kg

-43 %

1.59EUR
1,59 €/kg

-27 %


